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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MANTA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2017-00029

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Maria Luz Amanda Roldan Gomez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la entidad demandante 

con todo respeto pido  al Despacho: 

Teniendo en cuenta que el día 18 de diciembre 2020 se aportó actualización de liquidación de

crédito según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.,, amablemente solicito al Despacho 

se abstenga  de dar trámite a dicha liquidación, y se tenga como actualización de liquidación 

de crédito la que se adjunta.

Obligacion número 725031470080763

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

may-16 20,54% 0,02568 $ 446.950 2,568% 11.475,44$                                 

jun-16 20,54% 0,02568 $ 446.950 2,568% 11.475,44$                                 

jul-16 21,34% 0,02668 $ 446.950 2,668% 11.922,39$                                 

ago-16 21,34% 0,02668 $ 446.950 2,668% 11.922,39$                                 

sep-16 21,34% 0,02668 $ 446.950 2,668% 11.922,39$                                 

oct-16 21,99% 0,02749 $ 446.950 2,749% 12.285,54$                                 

nov-16 21,99% 0,02749 $ 446.950 2,749% 12.285,54$                                 

dic-16 21,99% 0,02749 $ 446.950 2,749% 12.285,54$                                 

ene-17 22,34% 0,02793 $ 446.950 2,793% 12.481,08$                                 

feb-17 22,34% 0,02793 $ 446.950 2,793% 12.481,08$                                 

mar-17 22,34% 0,02793 $ 446.950 2,793% 12.481,08$                                 

abr-17 22,33% 0,02791 $ 446.950 2,791% 12.475,49$                                 

may-17 22,33% 0,02791 $ 446.950 2,791% 12.475,49$                                 

jun-17 22,33% 0,02791 $ 446.950 2,791% 12.475,49$                                 

jul-17 21,98% 0,02748 $ 446.950 2,748% 12.279,95$                                 

ago-17 21,98% 0,02748 $ 446.950 2,748% 12.279,95$                                 

sep-17 21,98% 0,02748 $ 446.950 2,748% 12.279,95$                                 

oct-17 21,15% 0,02644 $ 446.950 2,644% 11.816,24$                                 

nov-17 20,96% 0,02620 $ 446.950 2,620% 11.710,09$                                 

dic-17 20,77% 0,02596 $ 446.950 2,596% 11.603,94$                                 

ene-18 20,69% 0,02586 $ 446.950 2,586% 11.559,24$                                 

feb-18 21,01% 0,02626 $ 446.950 2,626% 11.738,02$                                 

mar-18 20,68% 0,02585 $ 446.950 2,585% 11.553,66$                                 

abr-18 20,48% 0,02560 $ 446.950 2,560% 11.441,92$                                 

may-18 20,44% 0,02555 $ 446.950 2,555% 11.419,57$                                 

jun-18 20,28% 0,02535 $ 446.950 2,535% 11.330,18$                                 

jul-18 20,03% 0,02504 $ 446.950 2,504% 11.190,51$                                 

ago-18 19,94% 0,02493 $ 446.950 2,493% 11.140,23$                                 

sep-18 19,81% 0,02476 $ 446.950 2,476% 11.067,60$                                 

oct-18 19,63% 0,02454 $ 446.950 2,454% 10.967,04$                                 

nov-18 19,63% 0,02454 $ 446.950 2,454% 10.967,04$                                 

dic-18 19,40% 0,02425 $ 446.950 2,425% 10.838,54$                                 

ene-19 19,16% 0,02395 $ 446.950 2,395% 10.704,45$                                 

feb-19 19,70% 0,02463 $ 446.950 2,463% 11.006,14$                                 

mar-19 19,37% 0,02421 $ 446.950 2,421% 10.821,78$                                 

abr-19 19,32% 0,02415 $ 446.950 2,415% 10.793,84$                                 

may-19 19,34% 0,02418 $ 446.950 2,418% 10.805,02$                                 

jun-19 19,30% 0,02413 $ 446.950 2,413% 10.782,67$                                 

jul-19 18,28% 0,02285 $ 446.950 2,285% 10.212,81$                                 

ago-19 19,32% 0,02415 $ 446.950 2,415% 10.793,84$                                 

sep-19 19,32% 0,02415 $ 446.950 2,415% 10.793,84$                                 

oct-19 19,10% 0,02388 $ 446.950 2,388% 10.670,93$                                 

nov-19 19,03% 0,02379 $ 446.950 2,379% 10.631,82$                                 

dic-19 18,91% 0,02364 $ 446.950 2,364% 10.564,78$                                 



ene-20 18,77% 0,02346 $ 446.950 2,346% 10.486,56$                                 

feb-20 19,06% 0,02383 $ 446.950 2,383% 10.648,58$                                 

mar-20 18,95% 0,02369 $ 446.950 2,369% 10.587,13$                                 

abr-20 18,69% 0,02336 $ 446.950 2,336% 10.441,87$                                 

may-20 18,19% 0,02274 $ 446.950 2,274% 10.162,53$                                 

jun-20 18,12% 0,02265 $ 446.950 2,265% 10.123,42$                                 

jul-20 18,12% 0,02265 $ 446.950 2,265% 10.123,42$                                 

ago-20 18,29% 0,02286 $ 446.950 2,286% 10.218,39$                                 

sep-20 18,35% 0,02294 $ 446.950 2,294% 10.251,92$                                 

oct-20 18,09% 0,02261 $ 446.950 2,261% 10.106,66$                                 

nov-20 17,84% 0,02230 $ 446.950 2,230% 9.966,99$                                   

dic-20 17,46% 0,02183 $ 446.950 2,183% 9.754,68$                                   

ene-21 17,32% 0,02165 $ 446.950 2,165% 9.676,47$                                   

feb-21 17,54% 0,02193 $ 446.950 2,193% 9.799,38$                                   

mar-21 17,41% 0,02176 $ 446.950 2,176% 9.726,75$                                   

abr-21 17,31% 0,02164 $ 446.950 2,164% 9.670,88$                                   

may-21 17,22% 0,02153 $ 446.950 2,153% 9.620,60$                                   

jun-21 17,21% 0,02151 $ 446.950 2,151% 9.615,01$                                   

TOTAL INTERESES MORATORIOS 687.191,21$                               

CAPITAL 446.950,00$                              

INTERESES CORRIENTES -$                                           

INTERESES MORATORIOS $687,191,21

GRAN TOTAL 1.134.141,21$                           

SON: UN MILLON CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS CON VEINTIUN

 CENTAVOS M/CTE

Obligación número 725031470092200

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-16 21,34% 0,02668 $ 5.200.000 2,668% 138.710,00$                               

oct-16 21,99% 0,02749 $ 5.200.000 2,749% 142.935,00$                               

nov-16 21,99% 0,02749 $ 5.200.000 2,749% 142.935,00$                               

dic-16 21,99% 0,02749 $ 5.200.000 2,749% 142.935,00$                               

ene-17 22,34% 0,02793 $ 5.200.000 2,793% 145.210,00$                               

feb-17 22,34% 0,02793 $ 5.200.000 2,793% 145.210,00$                               

mar-17 22,34% 0,02793 $ 5.200.000 2,793% 145.210,00$                               

abr-17 22,33% 0,02791 $ 5.200.000 2,791% 145.145,00$                               

may-17 22,33% 0,02791 $ 5.200.000 2,791% 145.145,00$                               

jun-17 22,33% 0,02791 $ 5.200.000 2,791% 145.145,00$                               

jul-17 21,98% 0,02748 $ 5.200.000 2,748% 142.870,00$                               

ago-17 21,98% 0,02748 $ 5.200.000 2,748% 142.870,00$                               

sep-17 21,98% 0,02748 $ 5.200.000 2,748% 142.870,00$                               

oct-17 21,15% 0,02644 $ 5.200.000 2,644% 137.475,00$                               

nov-17 20,96% 0,02620 $ 5.200.000 2,620% 136.240,00$                               

dic-17 20,77% 0,02596 $ 5.200.000 2,596% 135.005,00$                               

ene-18 20,69% 0,02586 $ 5.200.000 2,586% 134.485,00$                               

feb-18 21,01% 0,02626 $ 5.200.000 2,626% 136.565,00$                               

mar-18 20,68% 0,02585 $ 5.200.000 2,585% 134.420,00$                               

abr-18 20,48% 0,02560 $ 5.200.000 2,560% 133.120,00$                               

may-18 20,44% 0,02555 $ 5.200.000 2,555% 132.860,00$                               

jun-18 20,28% 0,02535 $ 5.200.000 2,535% 131.820,00$                               

jul-18 20,03% 0,02504 $ 5.200.000 2,504% 130.195,00$                               

ago-18 19,94% 0,02493 $ 5.200.000 2,493% 129.610,00$                               

sep-18 19,81% 0,02476 $ 5.200.000 2,476% 128.765,00$                               

oct-18 19,63% 0,02454 $ 5.200.000 2,454% 127.595,00$                               

nov-18 19,63% 0,02454 $ 5.200.000 2,454% 127.595,00$                               

dic-18 19,40% 0,02425 $ 5.200.000 2,425% 126.100,00$                               

ene-19 19,16% 0,02395 $ 5.200.000 2,395% 124.540,00$                               

feb-19 19,70% 0,02463 $ 5.200.000 2,463% 128.050,00$                               

mar-19 19,37% 0,02421 $ 5.200.000 2,421% 125.905,00$                               

abr-19 19,32% 0,02415 $ 5.200.000 2,415% 125.580,00$                               

may-19 19,34% 0,02418 $ 5.200.000 2,418% 125.710,00$                               

jun-19 19,30% 0,02413 $ 5.200.000 2,413% 125.450,00$                               



jul-19 18,28% 0,02285 $ 5.200.000 2,285% 118.820,00$                               

ago-19 19,32% 0,02415 $ 5.200.000 2,415% 125.580,00$                               

sep-19 19,32% 0,02415 $ 5.200.000 2,415% 125.580,00$                               

oct-19 19,10% 0,02388 $ 5.200.000 2,388% 124.150,00$                               

nov-19 19,03% 0,02379 $ 5.200.000 2,379% 123.695,00$                               

dic-19 18,91% 0,02364 $ 5.200.000 2,364% 122.915,00$                               

ene-20 18,77% 0,02346 $ 5.200.000 2,346% 122.005,00$                               

feb-20 19,06% 0,02383 $ 5.200.000 2,383% 123.890,00$                               

mar-20 18,95% 0,02369 $ 5.200.000 2,369% 123.175,00$                               

abr-20 18,69% 0,02336 $ 5.200.000 2,336% 121.485,00$                               

may-20 18,19% 0,02274 $ 5.200.000 2,274% 118.235,00$                               

jun-20 18,12% 0,02265 $ 5.200.000 2,265% 117.780,00$                               

jul-20 18,12% 0,02265 $ 5.200.000 2,265% 117.780,00$                               

ago-20 18,29% 0,02286 $ 5.200.000 2,286% 118.885,00$                               

sep-20 18,35% 0,02294 $ 5.200.000 2,294% 119.275,00$                               

oct-20 18,09% 0,02261 $ 5.200.000 2,261% 117.585,00$                               

nov-20 17,84% 0,02230 $ 5.200.000 2,230% 115.960,00$                               

dic-20 17,46% 0,02183 $ 5.200.000 2,183% 113.490,00$                               

ene-21 17,32% 0,02165 $ 5.200.000 2,165% 112.580,00$                               

feb-21 17,54% 0,02193 $ 5.200.000 2,193% 114.010,00$                               

mar-21 17,41% 0,02176 $ 5.200.000 2,176% 113.165,00$                               

abr-21 17,31% 0,02164 $ 5.200.000 2,164% 112.515,00$                               

may-21 17,22% 0,02153 $ 5.200.000 2,153% 111.930,00$                               

jun-21 17,21% 0,02151 $ 5.200.000 2,151% 111.865,00$                               

TOTAL INTERESES MORATORIOS 7.450.625,00$                            

CAPITAL $ 5.200.000

INTERESES CORRIENTES 577.750$                                    

INTERESES MORATORIOS 7.450.625,00$                            

GRAN TOTAL 13.228.375,00$                         

SON: TRECE MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

M/CTE

Sumando las dos obligaciones son:

1.134.141,21$                           

13.228.375,00$                         

14.362.516,21$                        

SON: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS CON

VEINTIUN CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153,084 del C. S. de la J

Obligacion número 725031470080763

Obligación número 725031470092200

GRAN TOTAL


